
Uchwała Nr XXXIX/912/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 10 lipca 2002 roku. 
 
w sprawie: utworzenia niepaństwowej uczelni zawodowej pod nazwą Gliwicka Szkoła Wyższa Administracji 
i Przedsiębiorczości 
 
 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 200lr. z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997r. o wyższych szkołach zawodowych (Dz. U. Nr 96 poz. 590 z 1 997r. z późniejszymi zmianami) -  
  

Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Zarządu Miasta 

uchwala: 
 
 
1. Wyrazić zgodę na utworzenie niepaństwowej uczelni zawodowej pod nazwą Gliwicka Szkoła Wyższa 
Administracji i Przedsiębiorczości z siedzibą w Gliwicach przy ul. Bojkowskiej 37, z następującymi kierunkami 
kształcenia: 

- administracja  
 
- zarządzanie i marketing 

 
 
 
2. Upoważnić Zarząd Miasta do wystąpienia do Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z wnioskiem o wydanie 
pozwolenia na założenie ww. uczelni oraz - po uzyskaniu tego pozwolenia - do złożenia oświadczenia woli 
o założeniu niepaństwowej uczelni zawodowej w formie aktu notarialnego. 
 
3. Przeznaczyć na potrzeby ww. uczelni stanowiące własność gminy nieruchomości po zlikwidowanej KWK 
"Gliwice", położone w Gliwicach przy ul. Bojkowskiej 37 i upoważnić Zarząd Miasta do wyboru formy prawnej 
przekazania nieruchomości. 
 
4. Wyposażyć ww. uczelnię w środki finansowe niezbędne do rozpoczęcia jej działalności. 
 
5. Decyzje szczegółowe w sprawach określonych w punktach 3 i 4 będą stanowiły przedmiot odrębnych uchwał 
Rady Miejskiej lub Zarządu Miasta, stosownie do posiadanych kompetencji. 
 
6. Statut ww. uczelni zostanie nadany w drodze odrębnej uchwały. 
 
7. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta. 
 
8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Zdzisław Goliszewski
 
 


